
UCHWAŁA NR 1426/LXXVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Piasecznie przeprowadzenia kontroli 
nieprzewidzianej w rocznym planie pracy w 2023 r. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z  2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 2 i 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego 
Załącznik nr 7 do Statutu Gminy Piaseczno przyjętego Uchwałą nr 1246/XLI/2017 Rady Miejskiej 
w Piasecznie  w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Piaseczno z dnia 13 grudnia 2017 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2017 r. poz.12416 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  
Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej przeprowadzenie kontroli zadania, które polegało na 
budowie chodnika we wsi Żabieniec przy ul.  Głównej na działce  nr 121. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Michał Rosa 

 

Id: 197E60D3-8AB9-4901-96C2-D0114C646F37. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 15 września 2023 r. do Urzędu Miasta i Gminy w Piasecznie wpłynął wniosek  
o przeprowadzenie przez Komisję Rewizyjną  kontroli zadania, które polegało na budowie 
chodnika we wsi Żabieniec przy ul. Głównej na działce nr 121. 
 

Id: 197E60D3-8AB9-4901-96C2-D0114C646F37. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

